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REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL
MUNICIPAL DE SAINT AUVENT

L'an deux mille vingt-quatre, le douze mars.

Le Conseil Municipal de la Commune de Saint-Auvent diiment convoqué, s'est réuni en session ordinaire sous la
présidence de M. Bruno GRANCOING, Maire.

Date de convocation : 29 février 2024

Nombre de conseillers en exercice : 15.
Présents : 11
Procurations : 3

M. Thomas REVET donne procuration a Bruno GRANCOING
M. Alan DUVAL donne procuration a Alain DURIS
Mme Aurélie GAUMER donne procuration 8 Mme Sandrine COULON

Présents : M. Bruno GRANCOING, Maire ; M. Alain DURIS, Mme Sylvie GERMOND, Mme Annie DUCOURTIEUX,
M. Daniel DESBORDES, Adjoints.

Mme Sandrine COULON, Mme Jessica GATTE, Mme Muriel HARTWICH, M. Thomas PEYRAUD, M. Yoann RUFFEL,
M. Eric BOULESTEIX, Conseillers Municipaux.

Excusés : 4
Secrétaire de séance : M Eric BOULESTEIX

Objet: AFFECTATION DU RESULTAT D’EXPLOITATION — BUDGET PRINCIPAL ET
ANNEXE ASSAINISSEMENT
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BUDGET PRINCIPAL/EXERCICE 2023

Le Conseil Municipal,

[
Vhlnmmune d e

saint-auvent

N° 009 2024

Apres avoir entendu ce jour le compte administratif de I'exercice 2023,

Statuant sur I'affectation du résultat cumulé d'exploitation,

Considérant les éléments suivants :

Excédent N-1 reporté
Excédent de fonctionnement
Excédent d'investissement

Solde d'exécution de la section fonctionnement
Solde d'exécution de I'exercice
Solde d'exécution cumulé

Solde d'exécution de la section d'investissement
Solde d'exécution de 'exercice
Solde d'exécution cumulé

Restes a réaliser en investissement
Dépenses d'investissement
Recettes d'investissement

Solde RAR

Capacité de financement de la section d'investissement

Solde d'exécution cumulé
Solde des restes a réaliser
Besoins de financement

Résultat de fonctionnement a affecter
Résultat de I'exercice

Résultat antérieur

Solde d'exécution

Besoins de financement

959 128,06 €
126 990,74 €

187 991,01
1147 119,07

96 751,28 €
63417,68 €

63 417,68 €

187 991,01 €
959 128,06 €

| 1147 119,07 €

251449,95 €

Apres avoir délibéré, le Conseil municipal, 3 'unanimité,

Décide d'affecter le résultat cumulé de la section d’exploitation comme suit :

- Reste sur excédent de fonctionnement a reporter au BP 2024 (ligne 002) 895 669.12
Couverture du besoin de financement de la section d’investissement (1068) 251 449,95
- Déficit cumulé en investissement a reporter au BP 2024 (ligne 001) -314 867.63
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BUDGET ASSAINISSEMENT/EXERCICE 2023

Le Conseil Municipal,

Aprés avoir entendu ce jour le compte administratif de I'exercice 2023,
Statuant sur I'affectation du résultat cumulé d'exploitation,
Considérant les éléments suivants :

Besoins de financement I

Excédent N-1reporté
Excédent de fonctionnement
Excédent d'investissement

Solde d'exécution de la section fonctionnment
Solde d'exécution de l'exercice
Solde d'execution cumulé

Solde d'éxécution de la section d'investissement
Solde d'exécution de 'exercice

15323,60€
-140953,16 €

10388,24 €
25711,84€

Solde d'exécution cumulé [

109 244,93 €

Restes A réaliser en investiscement
Dépenses d'investissement

Recettes d'investissement
Solde RAR

Canarité de financement de la csection d'investissement
Solde d'exécution cumulé

Solde des restes a realiser

56941,02 €
56941,02 €

56 941,02 €

Résultat de fonctionnement a affecter
Résultat de I'exercice
Résultat antérieur

10388,24 €
15323,60€

Solde d'exécution L

25711,84

Excédent a reporter

25232,79€

Aprés avoir délibéré, le Conseil municipal, 3 'unanimité,

Décide d’affecter le résultat cumulé de la section d’exploitation comme suit :

Reste sur excédent de fonctionnement a reporter au BP 2024 (ligne 002) 25 711.84
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- Couverture du besoin de financement de la section d’investissement (1068) 0.00
- Déficit cumulé en investissement a reporter au BP 2024 (ligne 001) -31708.23

Fait a Saint-Auvent, le 12 mars 2024

Le Maire,

Bruno GRANCOING



